
                                                       Zarządzenie  Nr 0152/22/10

Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice

                                                              z dnia 29.06.2010 r.

w sprawie powołania osób, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Remont dachu wraz z wymianą pokrycia dachowego w budynku zamku w Chałupkach 
przy ul. Bogumińskiej” 

   Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655 ze zm.).
                                           

Zarządzam co następuje:

§ 1
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: „Remont dach wraz z wymianą pokrycia dachowego w budynku zamku w Chałupkach 
przy  ul. Bogumińskiej” ,  powołuję  następujące  osoby,  które  mogą  wchodzić  w  skład  komisji 
przetargowej:

1. Gerard Kretek– jako Przewodniczący Komisji,
2. Wolfgang Kroczek– jako Z-ca Przewodniczącego lub członek komisji,
3. Zbigniew Trębacz – jako Członek Komisji,
4. Paweł Sosnowski – jako Członek Komisji,
5. Zofia Kołek – jako Sekretarz Komisji,
6. Anna Krzykała  – jako Członek Komisji lub Z-ca sekretarza komisji.

      
§ 2

Otwarcie ofert oraz badanie i ocena ofert Komisja wykonuje w składzie co najmniej trzech osób, w 
tym przewodniczącego.

§ 3
Komisja działa na podstawie regulaminu komisji stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
         


	                                                       Zarządzenie  Nr 0152/22/10

